

[illegible][illegible][illegible][illegible]

Direction of use: Preparation of spray emulsion: Add slowly the required quantity of herbicide to water and stir well with a stick or rod till it is properly emulsified. Spray in the direction of wind with High volume sprayer fitted with flat fan nozzle. **Manner and Time of application:** May be applied as: 1. Post-emergence application at 15-30 days after transplanting of crop. **Weather condition:** Do not spray during rainy and wind weather. **Soil and water conditions:** No specific soil and water condition as prescribed. **Application Techniques and equipment type:** Knapsack sprayer fitted with a flat fan nozzle is to be used for applying the herbicide. **Application Timings:** Spray preferably during morning and evening hours. Do not apply on a windy day or during rain. **Crop stage for Application:** May be applied at 15-30 days after transplanting. **Frequency including max number of sprays:** One spray at the dose mentioned in the above table. **Safety Precautions:** 1. Keep away from foodstuffs, empty foodstuff containers and animals feed. 2. Avoid contact with mouth, eyes and skin. 3. Avoid inhalation the spray mist. Spray in the direction of wind. 4. Wash thoroughly the contaminated clothes and parts of the body after spraying. 5. Do not smoke, drink, eat and chew anything while spraying. 6. Wear full protective clothing while mixing and spraying. 7. Clean sprayer, buckets and other utensils thoroughly with water and detergent after use. **Storage:** The packages containing the herbicides shall be stored in separate rooms or premises away from food stuff and other articles in separate almirahs under lock & key and away from the reach of children and livestock. The rooms meant for storing shall be well-built, dry, cool, well-lit and ventilated and of sufficient dimensions to avoid contamination. The packages shall be stored / transported in such a manner that they do not come in contact with food stuffs or animal feeds. Being inflammable they shall be stored away from sparks, fire and open flame. **Disposal of used containers, washings from equipment and surplus material:** 1. It shall be the duty of manufacturers, formulators of pesticide and operator to dispose packages or surplus materials and washings from the machine and containers shall dispose off in a safe manner so as to prevent environmental & water pollution. 2. The used package shall not be left outside to prevent their re-use. 3. The package shall be broken and buried, away from habitation. 4. DANGER: Do not use empty container. **Symptoms of poisoning:** No specific symptoms of poisoning but lethargy, headache and nausea may occur. **First-aid measure:** If swallowed, do not induce vomiting. Never give anything by mouth to an unconscious person. If skin is contaminated, wash with plenty of soap and water. Get medical attention. **Antidote treatment:** No specific antidote. Treat symptomatically. **Cautionary statement:** (i) Product is highly toxic to fish and aquatic invertebrates and thus the product containing the molecule may be avoided near aquatic (iii) (ii) Not to be used for any purpose other than those subscribed on label and leaflet (iii) Destroy the container after use as directed on leaflet. **Chemical composition of the formulation (w/w%):** Quinalphos ethyl Tech. a.i. Chemical name: Ethyl 2-[4-[(6-chloro-2-quinoxalynyl)oxy]phenoxy]propanoate:4.00, Oxyfluorfen Tech. a.i. Chemical name: 2-Chloro-1-(3-ethoxy-4 nitrophenoxy)-4-(trifluoromethyl) benzene:6.00, N-Methyl pyrrolidone Chemical name: 1-methyl-2-pyrrolidone:10.00, Emulsifier Atox 671 Chemical name: Calcium salt of Alkyl Benzene Sulfonate: 21.00, Emulsifier Atox 672 Chemical name: Castor oil ethoxylate of 40 mole:14.00, Solvent C-9 Chemical name: Mixture of Aromatic naphtha hydrocarbon C-9 to C-12:45.00, **Total:** 100.00.



ਕੁਇਜ਼ਲਾਫੋਪ ਐਥਾਈਲ 4 % +
ਆਕਸੀਫਲੋਰੋਫਿਨ ੬% ਈ.ਸੀ.
ਹਰਬੀਸਾਈਡ
(ਖੇਤੀਬਾੜੀ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਦੇ ਲਈ)

ਕੁਵਿਜਲੋਫੇਬ ਇਥਾਇਲ 4% + ਐਕਸੀਡਲੋਰਫਿਨ 6 % ਇੱਕ ਚੇਨਿੰਦਾ ਨਦੀਨ ਨਾਸ਼ਕ ਹੈ। ਜੋ ਕਿ ਪਿਆਜ਼ ਦੀ ਫਸਲ ਵਿੱਚੋਂ ਡਿਜ਼ੀਟੇਰੀਆ ਸਾਹੁਇਨੈਲਿਸ (ਕਰੋਥ ਘਾਹ) ਅਤੇ ਸਾਈਪਰੱਸ ਰੋਟੋਂਡੱਸ (ਮੋਥਾ) ਅਤੇ ਹੋਰ ਕਈ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੇ ਨਦੀਨਾਂ ਨੂੰ ਬਹੁਤ ਹੀ ਪ੍ਰਭਾਵਸ਼ਾਲੀ ਢੰਗ ਨਾਲ ਕੰਟਰੋਲ ਕਰਦਾ ਹੈ।

ਵਚਾਰਲਈ ਸੁਆਏ (ਫਸਲਾਂ ਅਤੇ ਨਦੀਨ)								
ਫਸਲ	ਨਦੀਨਾਂ ਦਾ ਨਾਮ	ਮਾਤਰਾ/ਹੈਕਟੇਅਰ			ਆਖਰੀਸਪ ਰੇਅਅਤਵਾਲੀ (ਪੀ.ਐੱਚ. ਆਈ.)	ਫ਼ਸਲ ਦਾ ਪੜਾਅ	ਵਾਰਵਾਰਤਾ	ਹਰਅਰਜ਼ੀਇਆ ਦੁਬਾਰਾਦਾਖਲਾ (ਖੰਟੇ)
		ਏਆਈ (ਗ੍ਰਾ)	ਨਿਮਾਏ (ਮਿ.ਲੀ.)	ਪਾਣੀ ਵਿਚ ਮਾਤਰਾ (ਲੀਟਰ)				
ਪਿਆਜ਼	ਡਿਸਟੀਰੀਆ ਸਾਂਗੁਇਨੇਨਸ (ਕਰੋਥ ਘਾਹ), ਸਾਈਪਰਾਸ ਰੇਟੱਡਾਸ (ਮੋਥਾ)	100	1000	375	7	ਪਨੀਰੀ ਪੁੱਟ ਕੇ ਲਗਾਉਣ ਤੋਂ 15-30 ਦਿਨ ਬਾਅਦ	ਇੱਕ ਡਿਡਕਾਅ	24

ਵਰਤੋਂ ਦੀ ਇੱਛਾ : ਸਪਰੇਅ ਅਤੇ ਘੋਲ ਦੀ ਤਿਆਰੀ : ਪਾਲਿਥਿਨ ਹੌਰੀ-ਹੌਰੀ ਨਾਲ ਸਪਰੇਅ ਕੀ ਲੋਕੜੀ ਮਤਰਾ
ਸਮਾਲ ਕਰਕੇ ਅਤੇ ਜਦੋਂ ਸੋਟੀ ਪੈਂਦੀ ਨਾਲ ਚੰਗੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਹਿਲਾਇਆ ਤੱਕ ਇਹ ਹੋਰੀ ਸਹੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਮਿਲ ਨੀਂਦਾਂ ਵਾਂਗ ਹਵਾ
ਦੀ ਦਿਸ਼ਾ ਵਿਚ ਸਪਰੇਅ ਕਰੇ ਹਰੀ ਵੇਲਸੂਜ ਸਪਰੇਅਰ ਨਾਲ ਫਲੈਟ ਟੈਨ ਨੇਜਲ ਨਾਲ ਫਿਟ ਕਰੋ।

ਵਰਤੋਂ ਆ ਸਮਾਂ :

• **ਅਖ਼ਰ ਤੱਕ ਹੋਰੀ ਨੂੰ ਗੁਣਾ ਨਾ ਸਟਾਰਾਵੇ :** - ਟਰਾਂਸਪਾਰੈਂਟ ਸਮੇਂ 14-20 ਇੰਚ ਬਾਅਦ ਦੀ ਫਲਾਜ ਹੋ ਰਹੇ ਹਨ।
ਮੈਂਸਰ ਦੀ ਸਬਿੱਤੀ: ਬਰਸਾਤ ਅਤੇ ਜੇਜ਼ ਹਵਾ ਦੇ ਮੈਂਸਰ ਵੇਲੇਨ ਸਮੇਂ ਕਰੋ। ਮਿੱਟੀ ਅਤੇ ਪਾਈ ਦੇ ਵਰਤਵਾਂ
: ਕੋਈ ਖਾਸ ਮਿੱਟੀ ਅਤੇ ਪਾਈ ਦੀ ਗਾਜ਼ਦ ਹੈ ਤੋਂ ਤੇ ਜਨਵਰੀ ਨੂੰ **ਵਰਤੋਂ ਦੀਆਂ ਤਰਤੀਬਾਂ ਅਤੇ ਇਸ਼ਾਰਾਵਾਂ ਦੀ**
ਇਸ਼ਾਸ: ਨਵੀਨ ਨਾਸਕ ਦੀ ਵਰਤੋਂ ਸਮੇਂ ਸਪਰੇਅਰ ਨਾਲ ਫਲੈਟ ਟੈਨ ਨੇਜਲ ਨਾਲ ਹੋ ਸਪਰੇ ਕਰਨ ਦੀ ਸੁਝਾਵਿਸ਼
ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਸਪਰੇਅ ਅਤੇ ਜੇਜ਼ ਹਵਾ ਦੇ ਸਮੇਂ ਵੇਲੇਨ ਸਮੇਂ ਕਰੋ।

• **ਉਚਾ ਵਾਲੇ ਸਮੇਂ ਮਿੱਟੀ ਪਾਏ :** ਦੇ
ਸਮੇਂ ਸਪਰੇ ਨਾ ਕਰੋ।

ਖ਼ਮਰੇ ਦੀ ਫਲਾਜ ਦੀ ਅਭਿਆਸ : - ਟਰਾਂਸਪਾਰੈਂਟ ਸਮੇਂ 14-20 ਇੰਚ ਬਾਅਦ ਤਾਂ ਵਰਤੋਂ
ਕੀਤਾ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਵਰਤੋਂ ਵਾਂਗ ਸਮੇਂ ਅਭਿਆਸ : - ਉਰੁਕੇਡ ਸਾਈਟੀ ਵਿਚ ਦੌਜੀ ਆਰਾਧਾ ਕਰੋ
ਇਕਸਾਰ ਸਪਰੇ।

ਸਫ਼ਾਰਤੀਆਂ : 1. ਪਾਣੀ ਟੈਟ ਵਾਲੀਆਂ ਚੀਜ਼ਾਂ, ਖਾਲੀ ਪਾਏ ਦੇ ਡੱਬੇ ਅਤੇ ਜਨਵਰਾਂ ਦੇ ਭੋਜਨ
ਤੋਂ ਬੂਚ ਚਾਹੀਓ। 2. ਪਿਛਾ, ਅਖ਼ੀਰ ਅਤੇ ਚਾਜ਼ੀ ਦੇ ਸੋਰਕ ਵਿਚ ਪੈ ਆਉਣ ਤੋਂ ਪਰਹੇਜ਼ ਕਰੋ। 3. ਸਪਰੇ ਦੇ ਘੋਲ ਨੂੰ ਸਾਧ
ਦੂਰ ਚਾਹੀਓ, ਹਵਾ ਦੀ ਦਿਸ਼ਾ ਸਪਰੇ ਕਰੋ। 4. ਸਪਰੇ ਕਰਨ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਦੂਜਿਸ਼ ਕਰੋ ਅਤੇ ਸਹੀਰ ਦੇ ਕੁਝ
ਹਿਸ਼ੀਆਂ ਨੂੰ ਚੰਗੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਧੋ ਯੋ। 5. ਸਪਰੇ ਕਰਨੇ ਸਮੇਂ ਨਾ ਤੰਬਾਕੂ ਨੋਸ਼ੀ ਕਰੋ ਨਾ ਪੀਣ, ਨਾ ਅਖ਼ੀਰ ਕੁਝ ਚੀਜ਼ਾਂ
ਚਬਾਓ। 6. ਰਲਾਉਣ ਅਤੇ ਛਿੜਕਾਅ ਕਰਦੇ ਸਮੇਂ ਪੁਰੇਸੂਰੀਆਂ ਕਪੜੇ ਪਹਿਨੋ। 7. ਸਪਰੇਅਰ, ਬਾਲਣੀਆਂ ਅਤੇ ਹੋਰ

[illegible]

ಕ್ವಿಬಾಯೋಫಾಪ್ ಈಥೈಲ್ 4% +
ಆಕ್ಸಿಫ್ಲೋರ್ಫೆನ್ 6% ಇ.ಸಿ.
ಕಳೆ ನಾಶಕ
(ಕೃಷಿ ಬಳಕೆಗಾಗಿ)

ಮೈಸೂರಿನಲ್ಲಿ ಇದ್ದಲ್ಲಿ 4% ಮತ್ತು ಅಕ್ಕಿಫೋರೋಫೆನ್ 6% ಇ.ಸಿ. ಒಂದು ಆಯ್ಕೆ ರೂಪದ ಉದಯೋತ್ತರ ಕರ್ನಾಟಕವಾಗಿದ್ದು ಈಗಲೇ ಬೆಳೆಯಲ್ಪಡುತ್ತಿರುವ ಬರುವ ಡಿಜಿಟಲೀಸೇಷನ್ ಸಾಂಕ್ರಿಯಾಲೀಸ್ (ಸೂಕ್ಷ್ಮ ಮಿಲ್ಲು) ಮತ್ತು ಸೈಪರ್ಸ್ ರೋಟೋಂಡರ್ಸ್ (ಜೇಕು ಅಥವಾ ಕೊನಾರಿ) ಕಳೆಗಳನ್ನು ಪರಿಣಾಮಕಾರಿಯಾಗಿ ನಿರ್ವಹಣೆ ಮಾಡುತ್ತದೆ

ಬಳಕೆಯ ವಿಭಾಗಗಳು (ಬೆಳೆಗಳು ಮತ್ತು ಕಳೆಗಳು):

ಬೆಳೆ	ಹತ್ತೊಂಟಿಯಾಗುವ ಕೆಳಗೆ ಹಬ್ಬರು	ಪ್ರಮಾಣ / ಪ್ರತಿ ಹೆಕ್ಟೇರ್			ಕೊನೆಯ ಸಂಬಂಶ ಮತ್ತು ಕೊಯಿಲು (ದಿನ)	ಬೆಳೆ ಹಂತ	ಅವಕಾಶ	ಪ್ರತಿಯೊಂದು ಅಕ್ಕಿ ಕೆಲಸ ನಂತರ ಮರು ಪ್ರವೇಶ (ಗಂಟೆಗಳು)
ಅನುದಾನ	ಕಡಮ ತತ್ವ (ಗಾಂ)	ಗ್ರೀನಿಂಗರಾ (ಮಿ.ಲೀ)	ನೀರಸ ಅಂಶ (ಲೀಟರ್)					
ರೀಬೇಟೆಯಾಗು ವಾಗುವುದಿಲ್ಲ (ಕಸುಕು ಮತ್ತು ಮಣ್ಣು ಸ್ವಚ್ಛತೆ ಕೊಡುವುದು (ಚುರು ಅಥವಾ ಕೊಸಾಂ)	100	1000	375	7	ಮಾರ್ಚ್ 15-30 ದಿನಗಳ ನಂತರ	ಒಂದು ಸ್ತರ	24	

[illegible]

क्विझालोफोप इथाईल 4% टक्के
ऑक्सिफ्लूओरफेन 6% टक्के ईसी
तणनाशक
(कृषि वापरासाठी)

निवडझालोफेप इथाईल 4% टक्के, ऑक्सिफेन्लूओरफेन 6% टक्के ईसी कांदा पिकामधील खेकडा गवत आणि लवंगा यासारख्या विविध प्रकारच्या तणांच्या प्रभावशाली नियंत्रणासाठी असलेले एक निवडक उगवणीपूर्वी वापरायचे तणनाशक आहे.

वापरासाठी शिफारस (पिके आणि तण)

पीक	नियंत्रित केल्या जाणाऱ्या तणाची नावे	प्रति एकर प्रमाण			शेवटच्या फवारणीनंतर पीक	पिकाची अवस्था	वारंवारता	फवारणीनंतर शेतात पुनःप्रवेश करण्यासाठी शांबण्यासाठी कालावधी (तास)
		सक्रिय तत्व (ग्रॅ)	औषधाचे प्रमाण (मिली)	पाण्याचे प्रमाण (लिटर)				
कांदा	खेकडा गवत , लव्हाळा	100	1000	375	7	15-30 लावणी नंतर	एकदा फवारणी	24

आपराधे निर्देशः फवारणीये पायस बनयनेः तन्नाशकाव जेऽरी प्रमाण पाण्याच्या हळूहळू ओता आनि थोड्य अंश पायस बनवण्यापासून एका काठीनें काव सळीनें व्यस्थित हलवा- पलेंट अणि नोझल बनवलेल्या उच्च मात्रया सेयरसह वाऱ्याच्या दिशेन फवारणी करूं. **वापराची पद्धत** आनि वेळः **वाऱ्याला अशे वापरले जाऊ शकते**— पिकारी रोपांनी झाल्यांतून १५-२० दिवसांत उद्भम-भातवां वापरूं. **वडनांमानी स्थितीः** पारसाल्हाय आनि वा अस्तंल्या हवामानात फवारणी करूं नका. **पाणी आनि पाण्याची स्थितीः** कोणतीही विशेष माती आनि पाण्याच्या स्थितीस. **वापरण्याचे तंत्र** आनि **वापरण्याच्या प्रकारः** तन्नाशक फवारयाची पलेंत फेंग नोझल सवतलेने नॅसोस सेयर वापरले पाहिजे. **वापराच्या वेळाः** शक्यतो सकाळीं आनि सायंकाळीं फवारणी करूं. वा अस्तंल्या दिशेची पलेंत किवा पावसात फवारणी करूं नका. **वापरासाठी पिकाची स्थितीः** रोपांनी केल्यांतून १५-२० दिवसांतून वापरले जाऊ शकते **जास्ती जास्त संख्येच्या फवारयां वापरूं** वाऱ्यात तत्काल उल्लेख केल्यासुपर डोसया वेळी एक फवारणी. **खबरदाऱ्याः** १. खाद्य पार्श्व, खाद्य पार्श्वथे रिमारेड अशे आनि पुण खाद्यापासून दूर देवा. २. तोंड, डोळे आनि त्वरीशी संस्कृत टाळ. ३. फवारणीच्या मिडिरेस संरसात घेण्याचे टाळा- हवेच्या दिशेन फवारणी करूं. ४. फवारणी केल्यांतून दुषित करतले आनि पलेंतसक आलेले शरीरांम वा व्यस्थित युवा. ५. फवारणी करताना धुम्रपान करूं नका, काहीही खाऊ, पिऊ किवा घड्यु नका. ६. मिश्रण करताना आनि फवारणी करताना सुधुर्ग संस्कार करूं घातू. ७. फवारणी करताना सेयर, बहेटस आनि इतर माती पाणी आनि डिस्टर्जंट नयूं. **सक्तीचे विधानः** १. उपदान मानस/जलकर प्रार्थण्यांसाठी विषारी आहे- (मत्स्यसंर्वधन/जलीय संवर्धाजळ वापरु नका) २. लेवल आनि माहितीप्रकावर उपलब्धता माहितीविषयाय अशे हेरुसांती वापरु नका। ३. माहितीप्रकावर उल्लेख केल्यासुपर वापरताना डझाची विव्हेलट लावू. **सांदभयूकः** तन्नाशकांनीं अगलेले पॅक्कीसोय वेगळ्या खोलीत किवा आण खोल्यापासून किवा खाद्यपार्श्व आनि इतर वस्तू अस्तीत अशा परिसरांतसुधुसु आनि मुने आण पाळीव पशुपक्षूंत दूर कुलुपवंद अश वेगळ्या कपाटांमडे ठेवले पाहिजे। **वडनांमानी स्थितीः** अस्तंल्या वाऱ्याच्या खोल्या मसुणू, कोरझा, धव, प्रकाशमान आनि हवेशीं आनि त्यांच्या वाऱ्यामळे पदूधन परस्परना नही आशा प्रस्थात आसात। **पॅक्कीसोयी सांदभयूक/वातूक** आशा पद्वतीने पाळीजे, जेव्हाकरुन ते खाद्यपार्श्व किवा पशुवाद्यांच्या सांदभयूक संपात येणार नाहीत। ज्वलनशील अश अस्तंल्याम ल्पान गिण्या, आण आण खुल्या ज्वालेपासून दूर सततम ठेवले पाहिजे। **वापरलेले डबे, राहिलेले साहित्य आनि कीटकांकराक घुतलेल्या पाण्याची विव्हेलटः** १. घुतलेवन आनि ज्वालेपासुन टाळण्यासाठी पॅक्कीसोय किवा अतिरिक्त साहित्य आनि वर आनि डबे पावसात आनि यांची सुरक्षित पद्वतीने विव्हेलट लावण्याची जबाबदारी उत्पादकांची, सुत्रिकरण करणाऱ्यांची आनि ते वापरणाऱ्यांची असेल। २. वापरलेले पॅक्कीसोय त्यांच्या पुनर्वापरा टाळण्यासाठी बाहेर उडखजार टाकू. **वापरनयेन** ३. पॅक्कीसोय तोंडावेन आनि स्पर्शपासून दूर आशा कितीत गाडू टाकतले। ४. रिकाम्या डझांच्या पुनर्वाप भोकादण्या आहे। **विषातकणांची वदणगीः** विषातपणगी खास लद्धाने पोटात घेवू, पुण सुरती येने, डोळेदुखी आनि मळमळ घडू शकते। **प्रथमोपचारयाच्या उपायांयोजनाः** दिवस गेल्यास उरटत्या कवयांयस लावू नका- वेगु। व्यक्तीस तोंडावेन काही डोळे नका। कल्वया दुषित आसा, भयसूरु सावण आनि पाण्याने घुवा- वैद्यकीय उपचार घातू। **उताऱ्या उपचारः** कातातीही विषाये उताऱा नही- लक्षणांपासून उपचार करूं। **५. सुत्रिकारणाची रासायनिक संवहराः आयस टाके (व/व)ः** किञ्चालोकोप इथाइल टेक ए.आर.रासायनिक नावः इथाइल २-(४-(६-क्लोरो-२-विनॉसिलसिआइल) ऑर्गिंसः ४.००, ऑर्गिसिआयफॅन टेक. ए.आर. रासायनिक नावः २-क्लोरो-१-(३-इथासिल) ४ नायट्रोसिआइल ४.०४-(ट्रायक्लोरोमिथाइल) बेंजीन ६.००, एन-मिथाइल-पायरोलिडिन रासायनिक नावः १-मिथाइल-२-पायरोलिडिनः १०.००, पायसकारी अंटॅलॉक ६७१-रासायनिक नावः अक्वाइल बेंजीन सक्लीनेनवे केसिंहम धारः २१.००, पायसकारी अंटॅलॉक ६७२-रासायनिक नावः ४०.०० मेथेर अंरिड इथाइलपायलेटः १४.००, सोलेंस सी-१ रासायनिक नावः सॉलेंस सी-१ रासायनिक नावः अंरिंमेटिक मॅथा हायड्रोकार्बनवे विप्रणः ४५.००, एकूणः १००.०० टेक व/व।

**క్విజిలోఫావ్ ఇథైల్ 4% +
ఆక్సీఫ్లోరోఫిన్ 6% ఇ.సి
కలుపు నివారిణి**

క్యూజల్ ఫాస్ ఇండ్రెల్ 4% + ఆక్స్ ఫోరోఫెస్ 6% EC అనునది, ఎన్నుకొబడిన కలుపుమొక్క మొలకెత్తిన తరువాత సమర్థవంతముగా నివారించే కలుపు నివారణ. ఇల్లి పంటలో తక్కిన గడ్డి మరియు తుంగ జాతి కలుపు మొక్కని సమర్థవంతంగా నివారిస్తుంది.

సిఫారసు చేయబడిన పంటలు & కలుపు మొక్కలు:

పదం	నిర్దారించబడిన కలహం మొత్తం	హెక్టార్లకి హోదా		చివరి పిరికాల్కి మరలిన పంటకి తరచు పుష్కలం (రోజులు)	వంట దళ	వ్యవస్థాపక, వ్యవస్థాపక కర్మిని	తరువాత పునరుత్పత్తి (రోజులలో) (రోజులలో)
		చివరి పిరికాల్కి (రోజు)	హెక్టార్లకి హోదా (చివరి పిరికాల్కి)				
ఉల్లి	తల్లిపై గడ్డి (క్రాఫ్ రౌస్) మరియు తుంగ.	100	1000	375	7	నాడు నాటివ్ 15-30 రోజుల తర్వాత	ఒకపాటి స్వేగి చేయాలి

[illegible]

தயிசால்லோபாப் எத்தில் 4% +
ஆக்ஸி.:ப்ளூர்பென் 6% இ.சி.
களைக்கொல்லி
(விவசாய பயன்பாட்டிற்காக)

+ ஆக்ஸி.: பஞ்சாபென் 6% இ சி எனபது வெங்காய பயிரில் புல் மற்றும் கிழங்கு கோரை களைகளை திறம்பட (டுக்கப்பட்ட) களைகள் முளைத்த பின்பு பயன்படுத்தும்

ரகள் (பயிர்கள் மற்றும் களைகள்)

[illegible][illegible]

**QUIZALOFOP-ETHYL 4% +
OXYFLUORFEN 6% EC
PORTRAITT
HERBICIDE**

विजजलोफोप इथाइल 4% +
 ऑक्सीफ्लोरफेन 6% ई.सी.
पोर्टरेट
 खरपतवारनाशक

For Agriculture Use Only.
Read leaflet before use, சலங்கை பதிரிகா को प्रयोग करने से पहले पढ़ें, वापरण्यापूर्वी पत्रक वाचावे, नवखातल मूल
जगतलजि गजुल, ઉપયોગી કરતા પહેલાં પત્રિકા વાંચો, ಬಳಕೆಯ ಮುನ್ನ ಹಸ್ತಪ್ರಾಯಶಃ ಓದಿ, பயன்படுத்தும் முன்
பதிரகத்தை படிக்கவும், ਵਰਤੋਂ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ તારા રિંટી થાંધે પરજિલ મુજબ વાંચ

Website : www.dhanuka.com

वेबसाइट: www.dhanuka.com

AN ISO 9001, ISO 14001 & ISO 45001 CERTIFIED COMPANY

Mfd.: *Dhanuka Agritech Limited*

Keya. Office: Mrs. Dhruvika Agrichel Limited, Global Gateway Towers, Near Gurgaon-Delhi Metro Station, MG Road, Gurgaon-122002, Haryana. **Factories:** A: D/1A&D/1/B, Ajanta Industrial Estate, Vasna lyava, Taluka: Sanand, District: Ahmedabad - 382170, Gujarat (Mfg. Lic. No.: 469), K: SP 4-8, Keshwani Industrial Area, Kotpuli, Tehsil: Kotpuli, District: Jaipur - 303108, Rajasthan (Mfg. Lic. No.: F4 (L-142)ML/Tech. I/PP/216), U: SICOP Industrial Estate, I.I.D. Centre, Battal Balian, District: Udhampur-182101, J&K (Mfg. Lic. No.: JM-Pvt/40).

First letter of the batch number indicates factory address and mfg. license number.

निर्माता: **धानुका** एग्रीटेक लिमिटेड

पञ्जीकृत कार्यालयः मे. धानुका एपीटेल लिमिटेड, ग्लोबल नेटवे वर्क्स, गुरु द्रोणाचार्य मेट्रो स्टेशन के पास, एम्पी रोड, गुरुग्राम-122002, हरियाणा। **फैक्ट्रीजः** **A:** डी/1/ए&डी/1/वी, अजंता इंडस्ट्रियल इस्टेट, वासना इयावा, तालुका: सान्गन, जिला: अहमदाबाद-382170, गुजरात (Mfg. Lic. No.: 469). **F:** पी/4-8, केशवाजी इंडस्ट्रियल एरिया, कोटपुतली, तहसील: कोटपुतली, जिला: बजपुर-383018, राजस्थान (Mfg. Lic. No.: K/4 (142) ML/TECH/1/PP/2016). **U:** सीकण्ड इंडस्ट्रियल इस्टेट, आई आई डी, सेक्टर-7, बटवल बलियान, जिला: उधमपुर-182101, जम्मू एण्ड कश्मीर (Mfg. Lic. No.: JIM/PI/40).

Marketed by :

(East), Mumbai - 400079.

Address of the Marketer or email at gavlio@godrejagrovet.com or call us at 022 - 2519 4491(Between 9:30 am-5:30 pm, Mon-Fri, Business days),Website: www.godrejagrovet.com

वेपणनकर्ता :

गोदरेज ग्रोवेट लिमिटेड, गान्धेज रोड, तासरा गाँव, पारंगानगर, इस्टर्न एक्सप्रेस हाइवे, बखाला (बी), गुजरात-400079.
शैक्षणिकता होने पर, हमारे उपभोक्ता प्रबंधक से पंजीकृत कार्यालय के पते पर संपर्क करें या ईमेल करें
gavliho@godrejagrovet.com अथवा कॉल करें 022 - 2519 4491 (सुबह 9:30 बजे से शाम 5:30 बजे के बीच,
शुक्र-सोम-शुक्र, व्यावसायिक दिन) पर, वेबसाइट: www.godrejagrovet.com

Not to be used on crops other than specified on this label and leaflet.

If swallowed or symptoms of poisoning occur, call physician immediately.

यदि निगल जाये या विषाक्तता के लक्षण दिखाई दें, तुरंत डॉक्टर से संपर्क करें।

ROBTRAFFTM In Technical collaboration

Nissan Chemical Corporation, Japan.

Copyright ©, Trademark and
all Rights Reserved by
Godrej Agrovet Limited 2025

